ביטוח זה יבוצע בנוסח ובתנאים שאינם פחותים מתנאי הפוליסה הידועה בשם "ביט".

**הקבלן רשאי שלא לבצע את הביטוחים הנזכרים בסעיפים קטנים 13.1.2.3 ו- 13.1.2.4 לעיל, אולם הוא פוטר את "העירייה" מאחריות כלשהיא בגין נזק שייגרם לכלי רכב ו/או לציווד מיכני הנדסי.**

13.1.3 ביטוח אחריות המוצר עפ"י חוק האחריות למוצרים פגומים התש"מ

– 1980. בגבולות אחריות של לפחות :

\$ 1,000,000 לארוע ו- \$ 1,000,000 סה"כ לכל תקופת הביטוח.

פוליסה זו תבוצע בנוסח ובתנאים שאינם פחותים מתנאי הפוליסה הידועה בשם "ביט".

**הקבלן מתחייב לבצע ולהחזיק בתוקף פוליסה זו החל מסיום העבודה ולחדשה באופן רציף, כל עוד יש לו אחריות עפ"י דין.**

ערבות זו תהיה לתקופה של 36 חודשים נוספים. עם תום התקופה של 24 חודשים הנקובים בסעיף זה.

ב) הקבלן יהיה אחראי באחריות מוחלטת לטיב העבודה וזאת למשך 36 חודשים מיום המסירה הסופית של כלל העבודות. לאחר חלוף תקופה זו יהיה הקבלן אחראי לטיב העבודות בהתאם לשיעור ומועד האחריות הנקובים בתוספת של חוק המכר דירות (תשל"ג – 1973). הקבלן מתחייב לבצע את התיקונים תוך 14 יום מיום קבלת הדרישה לבצעם.

ג) בכל מקרה בו לא יאריך הקבלן את הערבות לפי דרישת העירייה, תהא העירייה רשאית לממשה ולעכב תחת ידה את סכום הערבות עד למילוי כל ההתחייבויות של הקבלן עפ"י החוזה ו/או לחלט ממנה כל סכום המגיע לעירייה עפ"י הסכם זה.

17.

מענקי מפעל הפיס הינם עבור הקמת בתי ספר או גני ילדים חדשים בלבד בהתאם לפרוגרמה ולתוכנית אשר אושרה ע"י משרד החינוך – אגף מיפוי ותכנון. תכנון המבנה יתבצע על ידי הרשות כאשר **התוכניות והמפרטים הטכניים חייבים** להתבסס על התקנים המפורטים בחוק התכנון והבנייה ובחוזרי מנכ"ל משרד החינוך:

חוזר מיוחד א' (התשמ"ח) – "פרוגרמות לתכנון גני ילדים ובתי"ס יסודיים" אלול (התשמ"ז) ספטמבר (1987), ובהתאם לחוזר מנכ"ל עגי" 6 (א) שבת התשע"ג פברואר 2013 – "סידורי בטיחות במבני מוסדות החינוך" וחוברת "הנחיות ומפרטים לבניית מבני חינוך" (גרסה 12) הנמצאת באתר משרד החינוך בכתובת:

<http://www.education.gov.il/development/binui.html>

על הרשות חלה האחריות להתעדכן בהנחיות משרד החינוך בעניין תכנון מוסדות החינוך ולהתאים את התוכניות בהתאם.

הננו מאשרים בזאת שבין הקבלן לבינינו קיים הסדר לתשלום הפרמיות, וכן שבכל מקרה של צמצום ו/או ביטול הפוליסה – הצמצום ו/או הביטול לא ייכנסו לתוקף בטרם חלפו 60 יום.
- ממועד מתן ההודעה על כך במכתב רשום גם לקבלן וגם ל"עירייה".
8. מצ"ב פרוט סכומי ההשתתפות העצמית בפוליסות הנ"ל.
9. ביטוח אחריות המוצר עפ"י חוק האחריות למוצרים פגומים התש"מ – 1980. בגבולות אחריות של :
\$ ..... לארוע ו- \$ ..... סה"כ לתקופת הביטוח.
[לפחות \$ 1,000,000 לארוע ו- \$ 1,000,000 סה"כ לתקופת הביטוח].
פוליסה זו תבוצע בנוסח ובתנאים שאינם פחותים מתנאי הפוליסה הידועה בשם "ביט".
תוקף פוליסה זו הוא : מ - ..... עד .....

כל האמור בסעיפים 4, 6 ו-7 לעיל – חל גם ביחס לפוליסה זו.